CÔNG TY CỔ PHẦN
SÔNG BA

STT Tên Tổ chức/cá nhân
Tài khoản giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại Công ty
 (nếu có)

Số CMND/
ĐKKD Địa chỉ

Mối liên hệ
với thành

viên chủ chốt

Số cổ phiếu
sở hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ
phiếu cuối kỳ

(%)
Ghi chú

A.

I.

1 Nguyễn Thành Chủ tịch HĐQT 2,100                 0.00

2 Thái Văn Thắng Phó Chủ tịch HĐQT 84,000               0.14

3 Phạm Phong Ủy viên HĐQT - Kiêm
Tổng Giám đốc Công ty 312,175             0.52

4 Nguyễn Lương Mính Ủy viên HĐQT 4,935                 0.01

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ
ĐẾN NGÀY 31/12/2015

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

5 Trương Thành Nam Ủy viên HĐQT

II.

1 Nguyễn Thị Trần Thảo Trưởng Ban Kiểm soát 0.00

2 Trần Quang Cần Thành viên Ban Kiểm soát -                     0.00

3 Trần Ngọc Tuấn -
TV Ban Kiểm soát, Giám
đốc Trung tâm Tư vấn và

Kiểm định an toàn Đập
21,000               0.03

III.

1 Phạm Phong Ủy viên HĐQT - Kiêm
Tổng Giám đốc Công ty 312,175             0.52

2 Nguyễn Thế Duy Phó Tổng Giám đốc kinh
doanh 496                    0.00

IV.

1 Phạm Thái Hùng
Kế Toán trưởng -

 Kiêm người công bố
thông tin

-                     0.00

BAN KIỂM SOÁT

BAN TỔNG GIÁM ĐỐC

KẾ TOÁN TRƯỞNG

Trang 1 / 6

STT Tên Tổ chức/cá nhân
Tài khoản giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại Công ty
 (nếu có)

Số CMND/
ĐKKD Địa chỉ

Mối liên hệ
với thành

viên chủ chốt

Số cổ phiếu
sở hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ
phiếu cuối kỳ

(%)
Ghi chú

B.

I.

1 Nguyễn Thành Chủ tịch HĐQT Đại diện phần
vốn góp 14,517,268        24.00

2 Phạm Phong Ủy viên HĐQT - Kiêm
Tổng Giám đốc Công ty

Đại diện phần
vốn góp 6,048,862          10.00

3 Nguyễn Lương Mính Ủy viên HĐQT Đại diện phần
vốn góp 3,078,870          5.09

II.

1 Nguyễn Thị Phương Thảo Vợ

2 Nguyễn Văn Đăng Nguyễn con

3 Nguyễn Triết con

4 Nguyễn Triển anh

Danh sách người có liên quan của Tổng công ty Điện lực miền Trung - Cổ đông sáng lập Công ty

Danh sách người có liên quan của ông Nguyễn Thành – Chủ tịch HĐQT

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

5 Nguyễn Thị Lang chị

6 Nguyễn Thị Cúc chị

7 Nguyễn Thị Thúy chị

8 Nguyễn Thị Tuyết em

9 Nguyễn Phát em

III.

1 Thái Vân Sơn - - Cha -

2 Nguyễn Thị Hoa - - Mẹ -                     đã mất năm 2010

3 Phạm Thị Thu Trang - - Vợ 26,250               0.04

4 Thái Như Quỳnh - - Con -

5 Thái Nguyên Thảo - - Con -

6 Thái Minh Nhân - - Con -                     Sinh năm 1997

Danh sách người có liên quan của ông Thái Văn Thắng – Phó Chủ tịch HĐQT

Trang 2 / 6

STT Tên Tổ chức/cá nhân
Tài khoản giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại Công ty
 (nếu có)

Số CMND/
ĐKKD Địa chỉ

Mối liên hệ
với thành

viên chủ chốt

Số cổ phiếu
sở hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ
phiếu cuối kỳ

(%)
Ghi chú

7 Thái Thị Mua - - Chị -

IV.

1 Phạm Lượng - - Cha -                     sinh năm 1931

2 Đinh Thị Lợt - - Mẹ -                     đã mất

3 Hồ Thị Thu Hương - - Vợ -

4 Phạm Quang Phúc Bảo - - Con -

5 Phạm Hồ Khánh Như - - Con -

6 Phạm Thị Ngọc - - Em -

7 Phạm Thị Phê - - Em -

8 Phạm Văn Mạnh - - Em -

9 Phạm Minh Châu - - Em -

10 Phạm Đình Khánh - - Em - mất CMND

Danh sách người có liên quan của ông Phạm Phong – Ủy viên HĐQT kiêm Tổng Giám đốc Công ty

10 Phạm Đình Khánh - - Em -                   mất CMND

11 Phạm Thị Ánh Nguyệt - - Em -

12 Phạm Quốc Hưng - - Em -

V

1 Nguyễn Lương Mỹ Cha

2 Trần Thị Diệu Khuê Mẹ

3 Nguyễn Thị Mỹ Châu Chị

4 Nguyễn Thị Mỹ Trân Chị

5 Nguyễn Thị Mỹ Phượng Chị

6 Nguyễn Lương Giám Em

7 Nguyễn Thị Lan Giao Vợ

8 Nguyện Thị Hạnh Nguyên Con

Danh sách người có liên quan của ông Nguyễn Lương Mính

Trang 3 / 6

STT Tên Tổ chức/cá nhân
Tài khoản giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại Công ty
 (nếu có)

Số CMND/
ĐKKD Địa chỉ

Mối liên hệ
với thành

viên chủ chốt

Số cổ phiếu
sở hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ
phiếu cuối kỳ

(%)
Ghi chú

9 Nguyễn Thị Hạnh Đoan Con -

VI

1 Trương Sự Cha -                     Đã mất

2 Nguyễn Thị Phước Mẹ -

3 Đinh Thị Nga Vợ -

4 Trương Bảo Ngân Con -                     11 tuổi

5 Trương Thành Nhân Con -                     05 tuổi

6 Trương Thành Anh

7 Trương Thị Nghiên Chị

8 Trương Thành Vinh Anh

9 Trương Thị Thúy Nga Chị Đã định cư tại Úc

10 Trương Thành Bắc Em

Danh sách người có liên quan của ông Trương Thành Nam – Ủy viên HĐQT

10 Trương Thành Bắc Em

11 Trương Thành Trung Em Đã định cư tại Úc

VII

1 Nguyễn Hữu Tâm Cha 60,527               0.10

2 Trần Thị Châu Mẹ

3 Đỗ Duy Nhật Chồng

4 Nguyễn Hữu Hiếu Em

5 Đỗ Nhật Minh Con Sinh năm 2009

6 Đỗ Nhật Quang Con Sinh năm 2011

VIII

1 Trần Đình Vân - - Cha -

2 Phan Thị Lan - - Mẹ -

Danh sách người có liên quan của ông Nguyễn Thị Trần Thảo – Trưởng Ban Kiểm soát

Danh sách người có liên quan của ông Trần Quang Cần – Thành viên Ban Kiểm soát

Trang 4 / 6

STT Tên Tổ chức/cá nhân
Tài khoản giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại Công ty
 (nếu có)

Số CMND/
ĐKKD Địa chỉ

Mối liên hệ
với thành

viên chủ chốt

Số cổ phiếu
sở hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ
phiếu cuối kỳ

(%)
Ghi chú

3 Trần Thị Lan Hương - - Vợ -

4 Trần Nhật Huy - - Con -                     Học sinh

5 Trần Hương Tâm Đan - - Con -                     Học sinh

6 Trần Gia Huy - - Con -                     Học sinh

7 Trần Quang Trung - - Anh -

8 Trần Đình Chính - - Anh -

9 Trần Thị Ngọc Hoa - - Chị -

10 Trần Thị Ngọc Lý - - Chị -

11 Trần Đình Thuyết - - Em -

12 Trần Thị Ngọc Mai - - Em -

IX Danh sách người có liên quan của ông Trần Ngọc Tuấn – Thành viên Ban Kiểm soát

1 Trần Ngọc Toản - - - Cha đã mất

2 Nguyễn Thị Cẫm - - - Mẹ sinh 1930

3 Huỳnh Thị Thúy - - Vợ

4 Trần Hoàng Ngọc Thiện - - Con

5 Trần Hoàng Lân - - Con

X

1 Nguyễn Sáu Cha Mất

2 Dương Thị Cúc Mẹ

3 Nguyễn Thế Phương Anh trai

4 Nguyễn Thế Phước Em trai

5 Trương Thị Thanh Tâm Vợ

6 Nguyễn Thanh Ly Châu Con Sinh năm 2007

Danh sách người có liên quan của ông Nguyễn Thế Duy – Phó Tổng Giám đốc kinh doanh

Trang 5 / 6

STT Tên Tổ chức/cá nhân
Tài khoản giao dịch

chứng khoán
(nếu có)

Chức vụ tại Công ty
 (nếu có)

Số CMND/
ĐKKD Địa chỉ

Mối liên hệ
với thành

viên chủ chốt

Số cổ phiếu
sở hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ
phiếu cuối kỳ

(%)
Ghi chú

7 Nguyễn Thanh Khánh Châu Con Sinh năm 2011

XI

1 Phạm Xuân Gặp - - Cha -

2 Lê Thị Lan - - Mẹ -                     Mất

3 Nguyễn Thị Ngọc Thúy - - Vợ -

4 Phạm Nguyễn Vĩnh Khang - - Con -                     Sinh năm 2008

5 Phạm Nguyễn Vĩnh Trọng - - Con Sinh năm 2012

6 Phạm Thái Hoàng - - Anh -

7 Phạm Thái Hà - - Anh -

8 Phạm Thị Thanh Kim Huệ - - Em -

9 Phạm Thị Lan Hương - - - Em -

Danh sách người có liên quan của ông Phạm Thái Hùng – Kế toán trưởng

TỔNG GIÁM ĐỐC
Đà Nẵng, ngày   25 tháng 01 năm 2016

Trang 6 / 6

	SBA - Bao cao tinh hinh quan tri cong ty
	SBA DSnguoilienquan_cbtt.31.12.15_file cong bo